

Mstów dnia 10.07.2020 r.

Nr sprawy: IZP.271.1.7.2020.JŁ

Wnioskodawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Jaskrowie etap I”.

Odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ

Zamawiający, informuje iż do w/w postępowania zostały złożone pytania. W związku z tym zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

W związku z długim okresem realizacji ww. zamówienia, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza możliwość wniesienia w formie gwarancji ubezpieczeniowej, w dniu zawarcia umowy, co najmniej 30% kwoty zabezpieczenia zgodnie z art. 150 ust. 4 ww. ustawy oraz tworzenie pozostałej części zabezpieczenia należytego wykonania umowy poprzez potrącenia z należności za częściowo wykonane roboty budowlane przy jednoczesnym uwzględnieniem obowiązku, o którym mowa w art. 150 ust. 6.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zabezpieczenia należytego wykonania umowy, poprzez potrącenia z należności za wykonane roboty budowlane. Zamawiający wymaga na dzień zawarcia umowy, pełną wartość zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Pytanie nr 2

W związku z wejściem w życie tzw. tarczy antykryzysowej spowodowanej COVID-19, zwracamy się z prośbą o obniżenie wymogów dot. gwarancji należytego wykonania umowy do wysokości 5% od ceny oferty brutto.

Odpowiedź:

Zamawiający w dniu 08.07.2020 r. dokonał zmiany SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie nr 3

Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego edytowalnej wersji (ath) przedmiarów robót, co znacznie ułatwiłoby nam i przyspieszyło pracę podczas przygotowywania wyceny w/w zadania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada wersji edytowalnej przedmiaru robót.

Pytanie nr 4

W związku z długim okresem realizacji ww. zamówienia, oraz ze znacznym zaangażowaniem zewnętrznych środków finansowych zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi czy Zamawiający będzie udzielał zaliczek na poczet niniejszego zamówienia, zgodnie z art. 151.a ustawy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje udzielania zaliczek na poczet zamówienia.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość fakturowania częściowego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rozliczanie robót fakturami częściowymi (zapis § 6 wzoru umowy).

Pytanie nr 6

Z uwagi na konieczność zaangażowania własnych środków finansowych Wykonawcy już na etapie przed rozpoczęciem realizacji oraz na jej wstępie (koszty gwarancji ubezpieczeniowych, koszt zakupu materiałów i urządzeń, koszty realizacji usług przez podwykonawców i dalszych podwykonawców, które zobowiązani jesteśmy uregulować przed otrzymaniem środków od inwestora), prosimy o odpowiedź na pytanie czy Zamawiający wyraża zgodę na cesję wierzytelności, wynikających z realizacji przedmiotowego zadania na rzecz banku?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na cesję wierzytelności na rzecz banku.

Pytanie nr 7

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zaakceptuje posiadaną przez Wykonawcę polisę OC, która zawierana jest na okresy roczne i która będzie przedłużana z zachowaniem ciągłości ochrony ubezpieczeniowej do czasu zakończenia realizacji zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości polisy OC na nie pełny okres realizacji przedmiotu umowy.

Pytanie nr 8

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie na stronie internetowej Zamawiającego STWiORB dla branży technologicznej.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał umieszczenia na stronie internetowej dokument STWiOBR- Technologia ST-T.

Z up. Wójta/Gminy
ZASTĘPCA WÓJTA

mgr inż. Małgorzata Grabowska